製 品 型 番
消 費 電 力
入 力 電 圧
周 波 数
全 光 束
色 温 度
演 色 性
照 射 角
光 源 寿 命
電 源
保 護 等 級
使用温度範囲
口 金
外 形 寸 法
重 量
材 質
電 線 長
電 線 種
USB 出 力
※1　表示は、LEDチップの設計寿命であり、製品の寿命を保証するものではありません。
※2　発光面は可動式で上下180°左右330°角度調整可能。
※3　ポールの高さ調整は2200mmまでどの位置でも可能。
※4　電源を確保できない場所でも使用可能。
※5　保証期間２年
TEL：06-6476-7706　　　　FAX：06-6476-7704
　備考欄
更新日 大阪市淀川区西中島５丁目６番９号　新大阪第一ビル７階
2024/4/10
製 品 名 称
　　メートン株式会社
ポータブルLEDマルチタワーライト
AC側2.95ｍ/DC側0.83ｍ
VCT0.75㎟×3芯
5V 2A（2個口）
　付属品
①ACアダプター
-10℃～+50℃
-
W310～681mm×H645～2200mm
10.4㎏
ボディ：ABS+PC/ポール：アルミ/三脚：PP+GF
Ra75
30°(可変式)
50000h　※1
-
IP65
80W
AC100-277V
50/60Hz
15000lm（無段階調光）
昼光色
ポータブルLEDマルチタワーライト 仕様書
　製品画像_寸法 製 品 仕 様
MT-L80GC-W3(AC専用)